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NATURALNE MYDŁO Z OLEJKIEM
Z TRAWY CYTRYNOWEJ I
OLEJKIEM LAWENDOWYM, 100 G,
POWRÓT DO NATURY

CENA: 10,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Powrót do natury

Numer katalogowy: 1092

Kod EAN: 5907078150277

OPIS PRZEDMIOTU

Naturalne z olejkiem z trawy cytrynowej i  olejkiem
lawendowym, 100 g, Powrót do natury
Olejek  z  trawy  cytrynowej  ma  intensywny  cytrynowy  zapach.  Odświeża  i  odkaża  powietrze.  Na  skórę  działa
przeciwalergicznie, antyzapalnie, przeciwobrzękowo i silnie odkażająco. Ma też właściwości odświeżające i pobudzające
zmysły, poprawia nastrój i samopoczucie. Łagodzi zmęczenie i energetyzuje całe ciało. Cytral zawarty w olejku z trawy
cytrynowej (lemongrasowym) odstrasza owady (komary, kleszcze, mole), a połączenie z zapachem olejku, lawendowego
sprawia, że działanie to jest jeszcze bardziej skuteczne.

Olejek lawendowy uważany jest także za antyseptyk, środek antyzapalny i przeciwbólowy. Stosowany jest w leczeniu
trądziku, przyspiesza gojenie ran, wpływa korzystnie na wygładzanie skóry i zapobiega powstawaniu blizn.

Mydło delikatnie myje i  pielęgnuje skórę nie  powodując podrażnień.  Produkowane według tradycyjnej  receptury z
roślinnych, naturalnych surowców najwyższej jakości. Idealne do codziennej pielęgnacji skóry trądzikowej.  Nie zawiera
dodatków chemicznych:  konserwantów,  wybielaczy,  wypełniaczy,  syntetycznych  detergentów.  Zawiera  kompozycję
zapachową na bazie naturalnego olejku z trawy cytrynowej.

Zawiera kompozycję zapachową marki „Bamer”. Przechowywać w suchym miejscu, w temp. 5-25 st. C. Waga netto w
momencie pakowania: 100 g.
SPOSÓB UŻYCIA:  Namydlić całe ciało i  powolnymi,  ruchami masować powierzchnię skóry, aby aktywne składniki
zaczęły na nią działać. Taki relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym mydło należy spłukać
wodą.
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INCI: 
Sodium Palmate, Sodium Palm,Kernelate, Aqua, Sodium Chloride, Glycerin, Sodium Hydroxide,,Parfum, Citral, Citronellol,
Geraniol, Limonene, Linalool.

Mydło  produkowane  na  bazie  certyfikowanego  oleju  palmowego  z  upraw RSPO (Roundtable  on  Sustainable  Palm Oil  -
Stowarzyszenie Na Rzecz Zrównoważonego Przetwórstwa Oleju Palmowego).

https://sellingo.pl

